
Uživatel Poskytovatel

Název: Praha - Újezd MUNIPOLISs.r.a
IČ: 00241784 29198950

DIČ: CZOO241784 CZ29198950
Kateřinské Náměstí Londýnské náměstísidlo: 465/1, 14900 Praha 886/4, 639 OD Brno

dálejen .uživutel" .poskytovatel"

@ MUNIPOL1S
DODATEK K OBJEDNÁVCE O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU

MUNIPOLIS ZE DNE 28.12. 2022

Uživatel Poskytovatel @
ázev: Praha - Újezd MUNIPOLISs.r.a

. bl: 00241784 29198950
.

4Č, CZOO241784 CZ29198950 " O

Kateřinské Náměstí Londýnské náměstíidlo: 465/1, 14900 Praha 886/4, 639 OD Brno
.ňb f l Huti l" nri c k 1p/ "

Úřad městské části
Praha - Újezd

Došlo Počet
dne |i5[u

11 12. 202G
,, ouz Uurb A
Zpracovatel početpříloh.

l. Předmět dodatku
Poskytovatd poskytuje uZivateli nevýhradní licenci k užiti komunikačního systému MUNIPOLI5 na dobu trvání
smluvního vztahu. a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užívání služeb v souladu s jejich určením. KomunikaČní
systém MUNIPOLIS umožňuje uživateli užívat systémy:

1. Systém pro SMART komunikaci s občany (sms až 4 8CKJ ks/min. hla6o« zprávy pro nevidomé a dabozrakC. e-maily. zprávy do
aplikace)

2. Mobilní aplikace pro chytré telefony (Android ilOS s vÍce než100 000 staženími)
3. Dynamický webový profil samosprávy na .
4. Systém na správu podnětů od občanů
5. Systěm pro tvorbu anket a participativních rozpočtů (s ověřením unikátnosti hlasu)
6. Systém automatického propojení s facebookovými stránkami samosprávy
Z Systém propojení s webovými stránkami (automatické zprávy e-mailem, do aplikace 1.2 a na webový profil 1.3)

Systém prD SMART komunikaci pro školy, školky a dalŠí instituce je možné Dbjednat samostatně,

Il. Licence a cena

MUNIPOLIS "OPTIMAL'
Cena 4 490 KČ bez DPH l měsíc

Licence obsahuje celý systém (1.1-\.7) pro všechny typy komunikace. Cena licence je uvedena při roČní platbě.
Online l telefonické školeni ZDARMA Baliček propagaČních materiálů (aktuálni FB posty. texty, manuál FB
komunikace. bannery na web, Články do zpravodaje) je k dispozici ZDARMA.

Ill. Platby, trvání smluvního vztahu, jednoduché ukonČ eni
l Začátek doby plněnf Trvání plnění do Fbčet obyv. uZhmtel, Interval platW (1^' Cena ,lwcb celkem

kú

1.1. 2025 31.12.2027 2300 1 161 640 KČ bez DPH
Uživatel se zavaujie Doskvtovate|i řádně a v=s hradit cenu stanovenou v této obiednávce. Obiednávka se uzavírá ria
dobu urätou PoÚjcĹ kteáko|iv smluvní strana písemně formou dcpisu neoznádni druhé smlŮvni straně. že trvá na
ukončeni smluvního vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem ukonČeni poskytováni služeb dle
objednávky, tak po uplynutí doby u"váni smluvniho v,uahu se objednávka automaticky prodlužuje o jeden rok, a to
opakovaně.
Ceny dle ČI. ll a Ill této objednávky za průběZně poskytovaná a placená plněni mohou být dle uváženi poskytovarele
každoročně zvyšovány o procento odpovidajÍcĹ kladnému procentu meziroční inňace vyhlášené Českým
statistickým úřadem za předchozí kalendářnI rok, a to vŽdy s účinnosti nejdříve od prvního dne měsíce následujícího
po měsíci, v němž bude takové vyhlášení oficiálně uČiněno. Pň výpočtu nové výCe ceny v důsledku inflace se bude
vždy vycházetz aktuá|nÍ výše ceny. tj. z ceny případně již zvýšecé d inflaci. K prvnímu zvýšení může dojít nejdříve po
uplynutí 12 měsíců od začátku doby plnění. Případná záporná procentní hodnota meziročnľinflace nemá na tyto ceny
vliv

SMS zpráva do ČR'

lV. Ceny komunikaČních kanálů
Hlasová zpráva Zpráva do mobilní E-mailová zpráva

doČR ·pllbce PodQt od obČana



(@ MUNIPOLIS

0,99 Kčbez DPH l ks 0,99 KČ bez DPH l 30 S ZDARMA ZDARMA ZDARMA
'Cenu za SMS je úáována pň registraci q změně údcýu obČmo, pň p/Mlôšerúuhvate/c da sysíěmu o pň rozesilcc zprav

Uvedené ceny komunikačních kanálů jsou platně ke dni úzcjvřen/ této objednávky. Při změně Ceníku komunt"ka&í"ch kanai/ú
/IAUN/POL/S oproti této objednávce jsou platně ceny uvedené v Ceníku kQmunikaČnľch kc7/7cjl'ú munipol/s. a to ode dne jeho
úCinnosti.

V. Ochrana osobních údajů
Smluvni strany prohlašují, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro
fungování systému MUNIPOLIS, Zävazují se dodržovat platné právní µedpisy. zejména obecně nařízeni o ochraně
j5obrlŕch údajů (GDPR) a úkon o zpracováni ombnich údajů. UZivatel se zavazuje poskytnout přístupy do systému
jen oprávněným osobám, Uživatel je pIně Ddp(jvědný za obsah a formu jim komunikovaných sdělení. vČetně
odp(jvědr]o5ti autor5kopfávní V případě markel|ngových sdělení se užwatel zavazuje zajistit dodržováni všech
norem o regulaci reklamy d c) ujláni obchodnich sdělení podle platného zákona. Máji být podle všech okolností
pňjemcem informace (adresátem notifikačniho sděleni) nezletilá osoba, zejména pak osoba mladší 75 let (např.
v rámCi školních kroužků apod.), uživa[e| se výsbvně zdväwjc zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se zasäánim
takových sděleni. UZivatel bere na vědomi, Ze jeho odpovědmst dle tohoto Článku objednávky re7aniká žádnou
činností poskytoutele. jelikož stále zŮStává odesílatelem sdělenľ.
Smlwní strany tímto uzaviraji smlouvu o zpracování osobních údajů. kdy uživatel ;e správcem a poskytQvate| je
zpracovatelem osobních údaju- Zp'acovatel prohlašuje. že

- bude zpracovávat osobni Udaje pouze na 7ák|adě doložených pokynů správce.
- zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčer.hvosti riebo aby se rja névnahovala zákcnnä pov'r|rlost mlČenlivosti a provedl vhodná technická a organizaČní opatřeni, aby zajistil

úroveň zabezpeČení odpovídajici danému riziku.
- bude správci nápomocen pH vyřizování zákzitostIvůä subjektům údajů i dcmrovému úřaduUživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plněni s využitím subdodavateN. u nichž

poskytovatel smbuvou stejného obsahu zajisti vchranu osobních údajů.
Práva a pov|nr)cjsti uzivatele a poskytovatde Jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách kommikačnľho systému
MUNIPOLIS.

VI. ZávěreČné ujednání
Nedílnou souČásti Qbjednávky je "řechnická speciňkace systémů a doplňkových služeb systému MUNIPOLIS
(dostupná v administraCntm rozhraní sytnému MUNI'OLIS). Podmínky komunikačního systému MUNIPOLIS
(.Podmínky": Yy=l=umu=ú~n'=d=k¥) a Ceník komunikaCnich kanálů MUNIPOLIS (..Ceník": ČI V tétčj
objednávky a v platném znění dostupný v aCminMraWim rozhraní systému MUNIPOLIS). S těmito dokumenty 5c
uživatel před p3dpisem této objednávky seznámil a souhlasí s nimi. ?oskytovate1 je oprávněn jednostranné měnit
Podmínky nebo jejich část, Technickou speciŕikaci a Ceník při změně technických. provozních. Dbch3dních Či
organizačnich pDdmmek na své straně nebo při změnách na trhu. a to v celém rozsahu. O všech změnách bude
uživatel informován písemně nebo elektmnickými prostTedky s využitím údajů poskytmtých uživatelem, a to
nejméně měsíc před nabytím ÚČwinost( těchto změn. V případě, Ze uživatel s novými Podmínkami. Technickou
5pec|f|kaci nebo novým Ceníkem nebude so(jh|a5it. je oprávněn tuto objednávku vypovědět 5 měsíční výpovédnl
dobou - do uplynuti výpovědní doby pIati pra uZivatele původní znění dokumentů- K výpovědi doručené po nabyti
ljCinncj5ti změn se nepřinlíži. V případě, že uživatel objednávku nevypoví, má se za to, že se změnou soUhlasj.
jakékoliv cznámeni uživatele q tom. že nesoUh|a5ľ se změnou, má stejné účinky, jako výslovná výpověď objednávky

_ zodpovědný obchodník qřňéno, Tel.. E-mail) Pouiámka

Všechny cenyjšou uvedeny bez DPH

V B,ně d,, 27.11,2024
l'

za poskytovatele "

Mgr Ondřej ŠvrČek. jednatel '
jméno, příjmení, funkce


